
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

 

 
OA.0050.394.2014 
 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 394/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 16 października 2014  r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

              § 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się zmiany polegające na 
przeniesieniach wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000 10 000 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000 10 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  10 000 

 Projekt przebudowy ulicy Kraszewskiego  10 000 
60016 Drogi publiczne gminne 10 000  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000  

 Projekt przebudowy ulicy Kazimierza 
Wielkiego 30 750  

 Projekt budowy ulicy Polnej wraz                           
z wykupem terenu  20 750 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 74 001 74 001 
80101 Szkoły podstawowe 58 777 32 847 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 847 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 477  
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 300  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 600 
4260 Zakup energii 36 000  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii  200 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  200 



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

80110 Gimnazja 11 324 21 875 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 169 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 632  
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 692  
4280 Zakup usług zdrowotnych  160 
4300 Zakup usług pozostałych  3 546 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 
4410 Podróże służbowe 400  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  300 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 500 18 879 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 091 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 302 
4120 Składki na Fundusz Pracy  221 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 165 
4260 Zakup energii 2 000  
4280 Zakup usług zdrowotnych  100 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500  
926 KULTURA FIZYCZNA 14 813 14 813 

92604 Instytucje kultury fizycznej 14 813 14 813 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 313  

4430 Różne opłaty i składki 10 500  
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 650 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii  9 430 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  2 733 

 
 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 394/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Przeniesienia wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Łańcuta 

Klasyfikacja budżetowa 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 

Zespół Szkół 
Nr 1 

Gimnazjum 
Nr 1 

Urząd Miasta Razem 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -95 235 100 302 128 868 -128 294 - 5 641 - 
80101 Szkoły podstawowe - 94 000 87 070 -19 000   - 25 930 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 60 000 103 347 -12 500   30 847 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -14 000 4 523 -4 000   -13 477 

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000 - 4 800 - 2 500   - 9 300 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600     1 600 
4260 Zakup energii - 20 000 -16 000    - 36 000 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz, 
opinii 

200     200 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200     200 

80110 Gimnazja   144 486 -128 294 - 5 641 10 551 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   123 810 - 100 000 - 5 641 18 169 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne   20 368 - 24 000  - 3 632 

4120 Składki na Fundusz Pracy   308 - 8 000  - 7 692 
4280 Zakup usług zdrowotnych    160  160 
4300 Zakup usług pozostałych    3 546  3 546 

 
 



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 

Zespół Szkół 
Nr 1 

Gimnazjum 
Nr 1 Urząd Miasta Razem 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  -  -  - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -500  600  100 
4410 Podróże służbowe krajowe  -400    -400 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 900  -600  300 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 235 13 232 3 382   15 379 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  11 522 2 569   14 091 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 070 232   2 302 
4120 Składki na Fundusz Pracy  -360 581   221 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 165     2 165 
4260 Zakup energii -2 000     - 2 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100     100 
4300 Zakup usług pozostałych - 1 500     - 1500 

 

 

 

 

 

 

 


